
・ダブルブレストのジャケットをシングルのジャケットに

・ジャケットをベストにデザイン変更

・ワンピースをブラウスに作り変え など

お洋服のデザイン変更はもとより、 

・スカーフをボレロに作り変え

・ネクタイをお洋服や小物に作り変え など

幅広くご提案をさせて頂きます。 

お客様のお話を伺い、出来ることと出来ないことをご理解頂きながら ご要望に 

お応え出来るように工夫してリメイクのご提案をいたします。 

承り期間、料金については ご相談の上お見積もりさせて頂きます 

加工は経験と技術力が豊富な当社のお直し工房で責任をもって行います。 

ジュエリーのプロがご希望を伺い、デザイン等のご提案をさせていただきます。 

承り期間、料金についてはご相談の上 お見積もりさせて頂きます. 

・リングのデザインを変える

・リングをネックレスにする

・帯留めをブローチやペンダントヘッドに作り変え など

ジュエリーのリメイクも お気軽にご相談ください 

ジュエリーも時代と共にデザインが変化しています。 

リメイクのワンポイント

･イメージを参考となる写真などでお持ち下さい｡

･素材や経年劣化でデザインが限られる場合があります｡

･2 着で 1着にすることも出来ます｡

･スーツの場合は上下でお持ち下さい｡

例えば… 

http://www.casa-del-cucito.co.jp/works/remake.html

